
 

 
 
 
 

Projekt „Aplikace inovativních postupů v rámci sociální ochrany a prevence v Kraji Vysočina,  
reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0015546", financováno  z OPZ a ze státního rozpočtu 

 

 

Odbor sociálních věcí Městského úřadu ve Světlé nad Sázavou, náměstí Trčků 

z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou, pořádá dne:  

17.10.2022 od 08:00 hod. do 17:00 hod 

 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 

 

Uvítáme zájemce o pěstounskou péči, kteří budou blíže seznámeni s institutem 

pěstounské péče. Budou informováni o tom, kde podat žádost, jak probíhá 

příprava pěstounů před přijetím dítěte do rodiny, jak je realizován proces 

schvalování nebo zamítnutí žádosti a jak dlouho se čeká na přijetí dítěte do rodiny. 

Rovněž jim budou předány propagační materiály Kraje Vysočina, které obsahují 

příručku pro zájemce o pěstounství a odkazy na organizace se sídlem v Kraji 

Vysočina, které poskytují služby pěstounům.  

 

 

                   Přímý kontakt na pracovnici náhradní rodinné péče: 

       Bc.Miloslava Fikarová                                                            

       tel: 569 496 686 

       email: fikarova@svetlans.cz 


